
RZECZPOSPOLITA  POLSKA
GŁÓWNY  URZĄD GEODEZJI

I KARTOGRAFII
BDG-ZP.2610.7.2022.GI

. Warszawa, 5 kwietnia 2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
„Aktualizacja bazy danych obiektów topograficznych (BDOT10k) dla 
wybranych obszarów Polski – ZAKRES 4”.

Zamawiający, Główny Urząd Geodezji i Kartografii, działając na podstawie art. 222 
ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2021 poz.1129 z późn. zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert w niniejszym 
postępowaniu.

Otwarto następujące oferty: 
Część 1

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawcy

Cena brutto
(zł)

2
GEOKART-INTERNATIONAL Sp. z o.o.
Rzeszów
REGON: 001376670

59 778,00

3
Gispro S.A.
Szczecin
REGON: 320253489

34 440,00

9
ULP Sp. z o.o.
Suwałki
REGON: 200804436

46 863,00

13
DataGIS Siergiej Krugły
Suwałki
REGON: 383444036

60 885,00

14
Fotokart Sp. z o.o.
Szczecin
REGON: 811139635

51 458,00

15

Konsorcjum:
GEORES Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum
Rzeszów
REGON 690020005
Firma Geodezyjna MGEO Mariusz Janusz – Członek 
Konsorcjum
Lutcza
REGON: 691148658

55 204,00



2

16
AnnGIS Anna Jaworska
Pasłęk
REGON: 386666346

54 625,00

18
Usługi Projektowe i Geodezyjne Bartosz Kucharczyk
Olsztyn
REGON: 369219422

49 288,70

Część 2

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawcy

Cena brutto
(zł)

2
GEOKART-INTERNATIONAL Sp. z o.o.
Rzeszów
REGON: 001376670

64 821,00

3
Gispro S.A.
Szczecin
REGON 320253489

38 745,00

7
ERGOGIS Sp. z o.o.
Koszalin
REGON: 362294343

57 900,00

9
ULP Sp. z o.o.
Suwałki
REGON: 200804436

49 815,00

11
MJJ GIS Karol Szuniewicz
Olsztyn
REGON: 369203214

72 907,95

14
Fotokart Sp. z o.o.
Szczecin
REGON: 811139635

55 521,00

15

Konsorcjum:
GEORES Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum
Rzeszów
REGON 690020005
Firma Geodezyjna MGEO Mariusz Janusz – Członek 
Konsorcjum
Lutcza
REGON: 691148658

46 125,00

Część 3

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawcy

Cena brutto
(zł)

3
Gispro S.A.
Szczecin
REGON 320253489

35 055,00

8
GIS-MASTER Tomasz Staniszewski
Szczecin
REGON: 360315851

53 000,00



3

9
ULP Sp. z o.o.
Suwałki
REGON: 200804436

43 788,00

12
SKB GIS Szymon Czyża
Olsztyn
REGON: 365638607

60 251,05

15

Konsorcjum:
GEORES Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum
Rzeszów
REGON 690020005
Firma Geodezyjna MGEO Mariusz Janusz – Członek 
Konsorcjum
Lutcza
REGON: 691148658

59 113,00

16
AnnGIS Anna Jaworska
Pasłęk
REGON: 386666346

56 920,00

Część 4

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawcy

Cena brutto
(zł)

1
Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A
Warszawa
REGON: 011260920

51 807,60

5
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.
Koszalin
REGON: 330168296

57 416,40

6
INTERTIM Sp. z o.o.
Suwałki
REGON: 200086538

63 960,00

7
ERGOGIS Sp. z o.o.
Koszalin
REGON: 362294343

68 500,00

11
MJJ GIS Karol Szuniewicz
Olsztyn
REGON: 369203214

87 029,29

Część 5

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawcy

Cena brutto
(zł)

1
Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A
Warszawa
REGON: 011260920

53 689,50

5
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.
Koszalin
REGON: 330168296

54 083,10



4

7
ERGOGIS Sp. z o.o.
Koszalin
REGON: 362294343

62 000,00

9
ULP Sp. z o.o.
Suwałki
REGON: 200804436

54 304,50

11
MJJ GIS Karol Szuniewicz
Olsztyn
REGON: 369203214

78 242,68

Część 6

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawcy

Cena brutto
(zł)

7
ERGOGIS Sp. z o.o.
Koszalin
REGON: 362294343

64 600,00

8
GIS-MASTER Tomasz Staniszewski
Szczecin
REGON: 360315851

64 900,00

9
ULP Sp. z o.o.
Suwałki
REGON: 200804436

57 441,00

12
SKB GIS Szymon Czyża
Olsztyn
REGON: 365638607

72 175,73

13
DataGIS Siergiej Krugły
Suwałki
REGON: 383444036

56 200,00

14
Fotokart Sp. z o.o.
Szczecin
REGON: 811139635

62 292,00

15

Konsorcjum:
GEORES Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum
Rzeszów
REGON 690020005
Firma Geodezyjna MGEO Mariusz Janusz – Członek 
Konsorcjum
Lutcza
REGON: 691148658

51 537,00

Część 7

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawcy

Cena brutto
(zł)

1
Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A
Warszawa
REGON: 011260920

54 243,00



5

2
GEOKART-INTERNATIONAL Sp. z o.o.
Rzeszów
REGON: 001376670

94 464,00

5
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.
Koszalin
REGON: 330168296

65 145,72

6
INTERTIM Sp. z o.o.
Suwałki
REGON 200086538

71 463,00

7
ERGOGIS Sp. z o.o.
Koszalin
REGON: 362294343

86 000,00

12
SKB GIS Szymon Czyża
Olsztyn
REGON: 365638607

101 213,39

Część 8

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawcy

Cena brutto
(zł)

1
Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A
Warszawa
REGON: 011260920

103 172,40

4
OPGK Rzeszów S.A.
Rzeszów
REGON 690034071

92 600,00

5
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.
Koszalin
REGON: 330168296

117 166,11

6
INTERTIM Sp. z o.o.
Suwałki
REGON 200086538

91 266,00

10
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.
Olsztyn
REGON: 510047828

99 749,31

18
Usługi Projektowe i Geodezyjne Bartosz Kucharczyk
Olsztyn
REGON: 369219422

119 246,86

Część 9

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawcy

Cena brutto
(zł)

1
Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A
Warszawa
REGON: 011260920

111 807,00



6

3
Gispro S.A.
Szczecin
REGON 320253489

63 960,00

4
OPGK Rzeszów S.A.
Rzeszów
REGON 690034071

97 749,99

6
INTERTIM Sp. z o.o.
Suwałki
REGON 200086538

103 443,00

11
MJJ GIS Karol Szuniewicz
Olsztyn
REGON: 369203214

125 941,42

14
Fotokart Sp. z o.o.
Szczecin
REGON: 811139635

129 000,00

Część 10

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawcy

Cena brutto
(zł)

2
GEOKART-INTERNATIONAL Sp. z o.o.
Rzeszów
REGON: 001376670

73 554,00

3
Gispro S.A.
Szczecin
REGON 320253489

66 420,00

6
INTERTIM Sp. z o.o.
Suwałki
REGON 200086538

57 072,00

8
GIS-MASTER Tomasz Staniszewski
Szczecin
REGON: 360315851

66 300,00

13
DataGIS Siergiej Krugły
Suwałki
REGON: 383444036

57 500,00

18
Usługi Projektowe i Geodezyjne Bartosz Kucharczyk
Olsztyn
REGON: 369219422

70 794,98

Część 11

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawcy

Cena brutto
(zł)

2
GEOKART-INTERNATIONAL Sp. z o.o.
Rzeszów
REGON: 001376670

61 254,00



7

8
GIS-MASTER Tomasz Staniszewski
Szczecin
REGON: 360315851

65 500,00

10
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.
Olsztyn
REGON: 510047828

54 699,33

11
MJJ GIS Karol Szuniewicz
Olsztyn
REGON: 369203214

51 882,85

15

Konsorcjum:
GEORES Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum
Rzeszów
REGON 690020005
Firma Geodezyjna MGEO Mariusz Janusz – Członek 
Konsorcjum
Lutcza
REGON: 691148658

58 033,00

17

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych Sp. z o.o. w 
Częstochowie
Częstochowa
REGON: 150039572

56 580,00

Część 12

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawcy

Cena brutto
(zł)

4
OPGK Rzeszów S.A.
Rzeszów
REGON 690034071

39 450,00

12
SKB GIS Szymon Czyża
Olsztyn
REGON: 365638607

43 933,05

16
AnnGIS Anna Jaworska
Pasłęk
REGON: 386666346

56 300,00

17

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych Sp. z o.o. w 
Częstochowie
Częstochowa
REGON: 150039572

46 740,00

Część 13

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawcy

Cena brutto
(zł)

4
OPGK Rzeszów S.A.
Rzeszów
REGON 690034071

38 778,00

5
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.
Koszalin
REGON: 330168296

46 041,36



8

10
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.
Olsztyn
REGON: 510047828

47 559,18

13
DataGIS Siergiej Krugły
Suwałki
REGON: 383444036

63 960,00

16
AnnGIS Anna Jaworska
Pasłęk
REGON: 386666346

49 885,00

17

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych Sp. z o.o. w 
Częstochowie
Częstochowa
REGON: 150039572

45 510,00

18
Usługi Projektowe i Geodezyjne Bartosz Kucharczyk
Olsztyn
REGON: 369219422

42 677,82

Część 14

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawcy

Cena brutto
(zł)

4
OPGK Rzeszów S.A.
Rzeszów
REGON 690034071

41 751,99

8
GIS-MASTER Tomasz Staniszewski
Szczecin
REGON: 360315851

52 200,00

10
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.
Olsztyn
REGON: 510047828

52 839,57

12
SKB GIS Szymon Czyża
Olsztyn
REGON: 365638607

46 443,51

13
DataGIS Siergiej Krugły
Suwałki
REGON: 383444036

54 120,00

16
AnnGIS Anna Jaworska
Pasłęk
REGON: 386666346

52 850,00

17

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych Sp. z o.o. w 
Częstochowie
Częstochowa
REGON: 150039572

52 890,00

Część 15

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawcy

Cena brutto
(zł)



9

10
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.
Olsztyn
REGON: 510047828

55 340,16

14
Fotokart Sp. z o.o.
Szczecin
REGON: 811139635

57 000,00

17

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych Sp. z o.o. w 
Częstochowie
Częstochowa
REGON: 150039572

54 120,00

18
Usługi Projektowe i Geodezyjne Bartosz Kucharczyk
Olsztyn
REGON: 369219422

67 573,22

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI PRZETARGOWEJ

/-/
Marcin Lebiecki 

(pismo podpisane elektronicznie)


		2022-04-05T09:58:46+0000
	Marcin Lebiecki




